se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku 
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na 
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 5250.- Kč 
(pěttisícdvěstěpadesát korun českých), k této částce bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová náhrada bude

vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí za 
podmínek stanovených Vlastní smlouvou.